

Мектеп директору Т. Кабаева

« 12 » 2022 ж

М. Мамбетов атындагы жалпы орто билим берүү мектебинин соц.педагогу Алышерава Нургүлдүн жылдык иш планы.



№	Аткарылуучу иштин мазмуну	Иштин формасы	Мөөнөтү	Ким аткарат?
Сентябрь				
1	Өткөн окуу жылына анализ	Анализ	сентябрь	Соц.педагог, класс жетекчи
2	Социалдык педагогикалык ишмердикти пландаштыруу. Окуучулардын курамын, алардын турмуш-тиричилик шарттарын аныктоо.	План түзүү	сентябрь	Соц.педагог, класс жетекчи
3	Окуучулардын соц.паспортторун толуктоо, жаны келген мугалимдердин соц.паспортторун түзүү	Соц.паспорттор түзүлөт	сентябрь	Соц.педагог, класс жетекчи
4	Мектепке тартылбаган окуу жашындагы балдарды тактоо	Участка боюнча алынган маалымат	сентябрь	Соц.педагог, класс жетекчи
5	1-класска кирген окуучулар менен иштөө, соц.паспортун түзүү	Соц.паспорттор түзүлөт	сентябрь	Соц.педагог, класс жетекчи
6	Мектепке жаңы кирген окуучулар менен иштөө.	Аңгемелешүү, соц карта түзүү	сентябрь	Соц.педагог, класс жетекчи
Октябрь				
7	Турмуш-шарты оор, аз камсыз болгон, көп балалуу үй- бүлөлөрдүн тизмесин түзүү.	Тизме түзүү	Октябрь	Соц.педагог, класс жетекчи
8	Кылмыштуулукту алдын-алуу боюнча окуучулар менен аңгемелешүү	Аңгемелешүү	Октябрь	Соц.педагог, класс жетекчи

9	Кыздар кенешинин жыйналышы.	Жыйналыш өтүлөт	Октябрь	Соц.педагог, класс жетекчи
10	Сабакка тартылбаган (мектепке келбеген) окуучулар менен иш жүргүзүү.	Аңгемелешүү	Жыл ичинде	Соц.педагог, класс жетекчи
11	Класс жетекчилер, ата-энелер менен сүйлөшүү	Ата-энелер менен сүйлөшүү	Октябрь	Соц.педагог
12	Мектептин коркунуч тобуна кирген окуучулардын тизмесин аныктоо	Тизме түзүү	Жыл ичинде	Соц.педагог, класс жетекчи
13	Коркунуч тобуна кирген окуучулардын ата-энелери менен маектешүү	Аңгемелешүү	Жыл ичинде	Соц.педагог, класс жетекчи
14	Ата-энеси мигрант окуучулардын тизмесин түзүү	Тизме түзүү	Октябрь	Соц.педагог, класс жетекчи
15	Жаш өспүрүмдөр менен иштөө инспекциясынын нускоочусу, милициянын тилкелик нускоочу кызматкерлери менен иш алып баруу	Жолугушуу	Октябрь	Соц.педагог, класс жетекчи
Ноябрь				
16	Опурталдуу топко кирген үй-бүлөлөрдүн белгилерин диагноздоо	Диагноз жүргүзүү	ноябрь	Соц.педагог, класс жетекчи
17	Окуучулардын арасында анкеталарды жүргүзүү	Анкеталарды жүргүзүү	ноябрь	Соц.педагог, класс жетекчи
18	Жол кырсыктарынын алдын алуу боюнча түшүндүрүү иштерин жүргүзүү	Жолдо журуу эрежелери менен таанышуу	ноябрь	Соц.педагог, класс жетекчи
19	Кооптуу үй-бүлөдөгү окуучулар менен иштөө	Уй шарты менен таанышуу	ноябрь	Соц.педагог класс жетекчилер
20	Сабактан жетишпеген окуучулар менен иштөө	Кошумча сабактарды өтүү	ноябрь	Соц.педагог класс жетекчилер
21	Зордук-зомбулуксуз мектеп. (анонимдүү сурамжылоо)	Анкеталар жыйынтыгы	ноябрь	Соц.педагог класс жетекчилер
	Жаш өспүрүмдөр менен иштөө инспекциясынын	Жолугушуу		

	нускоочусу, милициянын тилкелик нускоочу кызматкерлери менен иш алып баруу		Октябрь	Соц.педагог, класс жетекчи
Декабрь				
22	Сергек жашоо образына үгүттөө жана түшүндүрүү иштерин жүргүзүү	АДК кызматкери менен жолугушуу	декабрь	Соц.педагог, ден соолук комитети, класс жетекчилер
23	Сабакты көп калтырган окуучулар менен иштөө	Ата-эне, окуучулар менен ангемелешүү	декабрь	Предметтик мугалимдер, соц.педагог
24	«1-декабрь Бүткүл дүйнөлүк СПИДге каршы күрөшүү күнү»	Тарбиялык сааттар 7-11-класстар	декабрь	Соц.педагог, уюштуруучу, кл. жетекчилер
25	Ата-энелер жыйналышы	1-11-класстар	декабрь	Класс жетекчилер, мектеп администрациясы
Январь				
26	Мектепте өткөрүлгөн ар кандай иш-чараларга катышуу	Иш-чаралар	январь	Соц.педагог,
27	Ата-энеси чет жакта иштеген балдар менен иштөө	Сүйлөшүү, ангемелешүү	январь	Тарб.завуч Соц.педагог класс жетекчилер
Февраль				
28	Чейрек ичинде жетишпеген окуучулар менен индивидуалдуу иш алып баруу	Сүйлөшүү, ангемелешүү	февраль	Соц.педагог класс жетекчилер
29	Ден соолукка кам көрүү боюнча түшүндүрүү иштерин жүргүзүү	Түшүндүрүү иштери	февраль	Медицина кызматкерлери, ден соолук комитетти, соц.педагог
Март				
30	Ата-энелердин арасында түшүндүрүү иштерин жүргүзүү	Түшүндүрүү иштери	Март	класс жетекчилер
31	Үй-бүлөлүк зордук-	Түшүндүрүү	Март	Тарб.завуч

	зомбулуктун алдын алуу.	иштери		Соц.педагог класс жетекчи
32	Айыл аймактык социалдык коргоочу менен айыл ичин кыдыруу	Кыдыруу иштери	Жыл ичинде	Соц.педагог класс жетекчи
Апрель, май				
33	Аз камсыз болгон үй-бүлөнүн балдары менен иш алып баруу	Кыдыруу, түшүндүрүү	апрель	Уюштуруучу Соц.педагог класс жетекчи. Соц. кызматкер
34	Май учету . 1-класстарга келчү окуучуларды тактоо, ата-энелери менен балдардын документтерин камдоого чакыруу	Кыдыруу, түшүндүрүү	апрель	Соц педагог, класс жетекчилер
35	Малчы ата-энелер менен кезигишүү , окуу процесси токтогончо балдар кимдин колунда болот. Тактоо жүргүзүү	Кыдыруу, түшүндүрүү, тизме түзүү	май	Соц педагог, класс жетекчилер.
36	Окуучуларды ОРТга даярдоодо ата- энелердин ролу.	Чогулуштарды өткөрүү	май	Класс жетекчилер,соц педагог
37	Окуучулардын жайкы эс алуусун уюштуруу	Уюштуруу	Май	Класс жетекчилер, ата-энелер
38	Каникул учурунда балдардын коопсуздугун сактоо, ар кандай кырсыктардын алдын алуу боюнча ата-энелер менен келишимдерди түзүү	Түшүндүрүү иштери	Май	Соц педагог, класс жетекчилер.

Соц.педагог : /  / НАлышерева